
UNIVERZITET U TUZLI
Fakultet za tjelesni odgoj i sport
Broj: 02/11-5123-1.3/24
Tuzla, 24.09.2024. godine
Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), Odluke Senata Univerziteta u Tuzli o broju studenata za upis u prvu godinu prvog i integriranog
prvog i drugog ciklusa studija, na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini broj: 03-3092-1-1/24 od 30.05.2024. godine i broj: 03-3305-1-15/24
od 12.06.2024. godine, te Odluke Senata broj: 03-4783-1-19/24 od 11.09.2024. godine o organiziranju trećeg upisnog roka za upis studenata u prvu godinu prvog i
integriranog prvog i drugog ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/2025. godini Naučno- nastavno vijeće Fakulteta za tjelesni odgoj i
sport na X (desetoj) redovnoj sjednici održanoj dana 24.09.2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju konačne Rang liste kandidata koji su stekli pravo upisa na Fakulteta za tjelesni odgoj i sport Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/2025. godini

(treći upisni rok)

Član 1.
Usvaja se konačna rang lista kako slijedi:
STUDIJSKI PROGRAM: TJELESNI ODGOJ I SPORT (državljani BiH)

BODOVANJE

Red.
br. Šifra kandidata Opšti

kriterij
Pojedinačni

kriterij
Eksterna
matura

Drugi vid
završnog
ispita

Prijemni
ispit Ukupno

1 TOIS 001 33,16 4,50 3,75 0,00 36,00 77,41

Član 2.
Kandidat koji je konkurisao za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija na Fakultetu za tjelesni odgoj i sport, studijski program: Tjelesni odgoj i sport, od rednog broja 1.
zaključno sa rednim brojem 1. Prima se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija.

Član 3.
Upis primljenog kandidata iz člana 1. ove Odluke obavit će se od 25.09. do 27.09.2024. godine.
Obrasce upisnog materijala kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog fakulteta, Filozofskog fakulteta i Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli.

Član 4.
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

Predsjedavajući Naučno-nastavnog vijeća

Dr.sci. Vlatko Šeparović, red.prof.
Dostaviti:
1 x Studentska služba
1 x Oglasna
1 x Ured za nastavu
1x Evidencija NNV
1x a/a


